
1.業務番号

2.業務名

3.業務場所

4.業務概要

開

水税住更第1号

5,作業期間

住民基本台帳ネットワーク機器更改

6.開札日時

札

熊本県球磨郡水上村水上村役場内

フ.開札場所

結

8.対象物件価格

9.予定価格

自平成31年2月4日

果

10.最低制限価格

平成30年12月17日

要

水上村役場応接室

表

最低入札額

請負額

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

6,000,000

i'、^

フ,387,200

11時00づコ＼

6β40,000

至平成31年2月6日

肥銀リース(株)

(消費税額

(株)dECC

6,180,000

入

NECキャピタルソリューション(株)

6,674,400

東京センチュリー(株)

札

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

富士通リース(株)

業 者

494,400 )入札額 X O.08

金

゛,゛甲

弟 1 回

額

6,528,000

6,222,000

順位

6,363ρ00

辞退

④

6,180,000

②

金

゛.゛゛

弗 2 回

③

額

①

順位

落札

摘

号

羽
伐


